אולם דומה שיש קושי בכך שהתובע בוחר להגיש תביעה בלשון הרע, שהאמירה שהיא אולי הבוטה ביותר שבה מוכוונת נגד הנתבע דווקא.

ג. פגיעה בפרטיות

21. טוען התובע: בהודעות הדואר האלקטרוני, בפרט זו ה"ביתית", יש כדי לפגוע בפרטיותו. בתביעתו לא פירט למה כיוון, בסיכומיו טען: סעיף 2(1) לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981.

22. סעיף 2(1) האמור אוסר על פגיעה בפרטיות אדם, ללא הסכמתו; הפרת חובה זו שבחוק (ואחרות המנויות בסעיף 2) מהווה עוולה אזרחית (סעיף 4 לחוק). הקושי: קשה לזהות את טיב הפגיעה בפרטיות במקרה דנן.

23. לביסוס טענתו התובע מבקש להיבנות מפסק דינו של חברי, כב' השופט טל חבקין, בת"ק 14-08-21594-08 ברבי נ' קרסו (8.2.15)).

פרט לאמור, הרי שדומה כי יהיה מרחיק לכת לקבוע כי משלוח מספר (לא רב אגב) של הודעות דואר ליו"ר הדירקטוריון של חברה עירונית, בניסיון להניעו לפעול בחברה שתחת פיקוח ההנהלה בראשותו, על מנת שזו תשיב שלט הנצחה שהסירה, יהווה באופן אוטומטי משום פגיעה בפרטיות. התובע התקשה להמציא פסיקה כלשהי (מעבר לזו שצויינה) שתתמוך בעמדתו.

אין בסיס אף לתביעה בעוולה זו.

ד. "הטרדה" מכוח סעיף 30 לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

תא"מ 15-06-29898 שחל נ' גרליץ

תיק חיצוני:

25. קובע סעיף 30 לחוק התקשורת: "המשתמש במיתקן בזק באופן שיש בו כדי לפגוע, להפחיד, להטרד, ליצור חרדה או להרגיז שלא כדין, דינו - מאסר שלוש שנים". טוען התובע בסיכומיו: המקרה מתאים לענייננו, ומכוחו חב הנתבע בכספים לתובע.

בפרט כך שלאחר שהתובע דרש מן הנתבע לחדול, הרי שזה חדל, זולת אותן שתי הודעות שאליהן מוען התובע בין שלל הנמענים הנוספים, לאחר כמעט שנה. "הטרדה", פלילית או אזרחית (במובן חוק התקשורת, להבדיל אולי מאשר לפי חוק מניעת הטרדה מאיימת), אין בנסיבות המקרה דין.

ה. "ספאם" מכוח סעיף 30 לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982

29. קלף נואש אחרון לתובע: פניות הנתבע הן בבחינת הודעות "ספאם", האסורות מכוח סעיף 30 לחוק התקשורת, אלו שהמחוקק החליט למונען תוך קביעת פיצוי של עד 1,000 ₪ להודעה (וכאן, לפחות, מדובר בעוולה אזרחית). נניח כאן לשאלה מדוע לא נטען הדבר בכתב התביעה כדבעי, או כיצד אמור בית המשפט לפסוק פיצוי בלא שהתובע עצמו מונה את מספר ההודעות שקיבל.

התובע תבע, ההצגה הייתה דלת עניין אך כרוכה במשאבים כספיים ובזמן, וסופם של דברים ראוי לו לנתבע הבלתי מיוצג כי יישא בהוצאותיו שלו. **אין צו להוצאות אם כן.** אין אלא לקוות כי הצדדים ישובו לעיסוקיהם הברוכים, וככל שהדברים נוגעים לנתבע – אפשר שביתר מתינות ורוגע, שלא יובילו לתביעות מיותרות נוספות דוגמת זו.

ניתן היום, ה' ניסן תשע"ו, 13 אפריל 2016, בהעדר הצדדים.

אריאל צימרמן, שופט